CLÁUSULA PRIMEIRA – DA ALTERAÇÃO  

1.1. O presente termo prorroga a vigência do contrato pelo período de 13/10/2025 a 12/10/2026, conforme 

justificativa da Secretaria Municipal de Saúde. 

1.2. O valor estimado para o período de vigência é de R$ 67.844,74(sessenta e sete mil, oitocentos e quarenta 

e quatro reais e setenta e quatro centavos), conforme e justificativa da Secretaria Municipal de Saúde. 

1.3. A despesa decorrente do objeto deste correrá por conta da seguinte Dotação Orçamentária: 

1030210032.107 / 3390340000000, Ficha 495, Fonte de Recurso 16000000000.